РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.04.2014

    №  12
с. Клепечиха
О назначении на должность главы Администрации Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

В соответствии со ст. 35 Устава муниципального образования Клепечихинский  сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов  Клепечихинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Назначить на должность  главы Администрации  Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края   Кандыбка Николая Васильевича
2. Поручить главе  Клепечихинского  сельсовета Кудину Александру Викторовичу  заключить контракт  с  03.04.2014 года по 03.04.2016 года  включительно.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.
Глава сельсовета

   А.В. Кудин